

1. DÖNEM

1 9 6 8

BİRİNCİ DÖNEM YÖNETİM KURULU

**SELAHADDİN****ANIK**

İstanbul Şube Başkanı

1951 yılı YÜ mezunu
(1927-...)**METE****TÜTÜNCÜ**

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sekreteri

1959 yılı İTÜ mezunu
(1936-...)**MUZAFFER****ÖZER**

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi

1954 yılı mezunu

**NACİ****TANRIKULU**

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi

**AHMET****KOBAK**

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi

1948 yılı CENEVRE TECH. mezunu

**KADİR****AFYONKALE**

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyesi

1956 yılı mezunu
(1935-...)

Mühendis Odaları kurulduğunda, yalnız Ankara'da birer merkez olarak görev yapmakta olup, Oda genel kurullarına da bütün Türkiye'nin her tarafında bulunan üyeler katılmaktaydı. O zamanlar özel teşekküllerde çalışan mühendis sayısı çok az olduğu için, Oda genel kurullarına devlet sektöründe KİT'lerde çalışan mühendisler kitle halinde katılırdı. Bu teşekküllerin de merkezi Ankara'da bulunduğundan, Ankara'daki toplantılara Ankara ve civarından gelen mühendisler iştirak eder ve kararlar da bu gelenlerle alınırdı. Hatta yönetime en fazla mühendis çalıştıran KİT'ler hakim durumdaydı. Bunların başında da Devlet Demiryolları ve Makine Kimya Endüstrisi Kurumu gelirdi. Bazen yönetime DDY bazen de MKE gelirdi. Biz İstanbul'da çalışan üyeler de eğer Ankara'ya gidebilirse bu gruplardan birini desteklemek zorunda kalırdı.



► İlk Başkan Selahaddin Anık'ın Genel Kurul açılış konuşması.

1. DÖNEM

İşte bu olayların cereyan ettiği 1960'lı yıllarda ve 1966'da Ankara'da yapılan Genel Kurul'da, İstanbul'da çalışan mühendis sayısının da Ankara'dan az olmadığını ve civarı ile birlikte daha fazla olduğunu ileri sürerek, İstanbul'da bir şube kurulmasının gerektiğini ve yerinde olacağını belirtip şube teklifini ileri sürdüm. Bu teklifim, Ankara'nın alıştığı merkezi sistem dolayısıyla revaç görmedi ve memleketimden babamın vefat ettiğini bildiren bir telefon ile de Genel Kurul'u o sırada bırakarak ayrılmak zorunda kaldım.

Böylece 1966'da şube kurulma teklifim gerçekleşmedi. 1967 yılında bu ısrarımdan vazgeçmedim ve yine Ankara'da yapılan Genel Kurul'a daha hazırlıklı olarak gittim. Burada İstanbul şubesinin kurulması teklifini tekrarladım. Benden sonra konuşmacı olan ve daha önce de kendisiyle hiç bir şekilde bu konuyu görüşmediğimiz şu anda Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Profesör olarak bulunan Sayın Kadir AFYONKALE de benim teklifimi destekleyerek aynı konuda ısrarlı olduğunu belirtti. Bundan sonra da yine Ankara'da bulunan dostumuz Merhum Kadir ÖRENCİK de teklifi destekledi. Ankara Merkez Yönetim Kurulu'nun bütün karşı koymalarına rağmen, İstanbul'da bir şube kurulmasını Genel Kurul kabul etti.

İstanbul şubesinin ilk Kurucu

Yönetim Kurulu (hatırladığıma göre) Selahaddin Anık, Kadir Afyonkale, Atilla Kuzucan, Muzaffer Özer, ... 'dan ve 2. Dönem Yönetim Kurulu da (yine hatırımda kaldığına göre) Selahaddin Anık, Atilla Kuzucan, Kutsal Tülbentçi, Necdet Akyüz ve Şadan ...'dan oluşmaktaydı.

İstanbul şubesinin uzun süre çalışmalarını yürüttüğü Ankara İşhanı'ndaki yeri, yine Ankara'nın

karşı koymasına rağmen, o zaman bizim yönetimde bulduğumuz süre içinde alındı. İstanbul şubesi müdürlüğünü bir hanım üyemiz yaptı (Şu anda ismini hatırlamıyorum). Hatta İstanbul şubesinin geliri bir ara Ankara'yı geçmişti.

Prof. Dr. Selahaddin ANIK



► 1968 MMO İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu.



► 1968 MMO İstanbul Şubesi Kongresi.